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所
得
税
・
個
人
消
費
税
・
贈
与
税
の

確
定
申
告
会
場
を
次
の
と
お
り
設
置
し

ま
す
。

▼
期
　
間　

２
月
17
日
㈪
〜
３
月
16
日
㈪

（
土
日
祝
日
を
除
く
）

▼
受
付
時
間　

午
前
８
時
30
分
〜
午
後

４
時
（
相
談
時
間
は
午
前
９
時
か
ら
。

ま
た
、
申
告
書
の
提
出
は
午
後
５
時

ま
で
）　

▼
注
意
事
項

・
駐
車
場
は
大
変
混
雑
し
ま
す
の
で
左

折
入
場
で
お
願
い
し
ま
す
。

・
確
定
申
告
会
場
は
大
変
混
雑
す
る
た

め
、
長
時
間
お
待
ち
い
た
だ
く
場
合

や
受
付
を
早
め
に
締
め
切
る
場
合
が

あ
り
ま
す
。

▼
閉
庁
日
対
応　

宇
都
宮
税
務
署
で

２
月
24
日
㈪
、
３
月
１
日
㈰
に
申
告

相
談
等
の
対
応
を
実
施
し
ま
す
。

関
東
信
越
税
理
士
会
大
田
原
支
部
で

は
、
確
定
申
告
期
に
あ
わ
せ
、
会
員
事

務
所
で
還
付
申
告
無
料
税
務
相
談
を
実

施
し
ま
す
。

▼
日
　
時　

２
月
５
日
㈬
午
前
９
時
30

分
〜
午
後
４
時

▼
場
　
所　

関
東
信
越
税
理
士
会
大
田

原
支
部
会
員
事
務
所

▼
対
　
象　

所
得
金
額
３
０
０
万
円
以

下
の
給
与
所
得
者
、
年
金
受
給
者
で

還
付
申
告
を
す
る
方

【
消
費
税
課
税
事
業
者
等
】

▼
日
　
時　

１
月
27
日
㈪
午
前
10
時
〜

正
午
、
午
後
２
時
〜
４
時
（
午
前
と

午
後
２
回
開
催
）

【
営
業
所
得
や
不
動
産
所
得
等
の
あ
る

白
色
申
告
者
】

▼
日
　
時　

１
月
28
日
㈫
午
前
10
時
〜

正
午

【
農
業
所
得
の
あ
る
白
色
申
告
者
】

▼
日
　
時　

１
月
28
日
㈫
午
後
２
時
〜

４
時

▼
場
　
所　

大
田
原
市
役
所
本
庁
舎
１

階
１
０
１
市
民
協
働
ホ
ー
ル

（
大
田
原
市
本
町
１
‐
４
‐
１
）

▼
問
合
せ　

大
田
原
税
務
署
（
代
表
）

☎
０
２
８
７
‐
２
２
‐
３
１
５
５

〒
３
２
４
‐
８
６
４
２

大
田
原
市
紫
塚
１
‐
５
‐
54

▼
申
込
方
法　

自
宅
や
勤
務
先
近
く
の

税
理
士
や
知
り
合
い
の
税
理
士
に
前

日
ま
で
に
電
話
で
お
申
し
込
み
く
だ

さ
い
。

※
税
務
署
や
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
で
電
話

番
号
が
確
認
で
き
ま
す
。

▼
問
合
せ　

税
理
士
会
大
田
原
支
部
支

部
長
（
遠
山
）

☎
０
２
８
７
‐
３
６
‐
２
７
８
０

所
得
税
確
定
申
告
書
を
自
身
で
作
成

し
税
務
署
に
提
出
す
る
方
に
、
各
種
保

険
税
等
の
納
付
額
確
認
書
を
発
行
し
て

い
ま
す
。
な
お
、
発
行
に
は
手
続
き
が

必
要
で
す
。

▼
対
象
額　

平
成
31
年
１
月
１
日
か
ら

令
和
元
年
12
月
31
日
ま
で
に
国
民
健

康
保
険
税
、
介
護
保
険
料
お
よ
び
後

期
高
齢
者
医
療
保
険
料
を
納
付
書
ま

た
は
口
座
振
替
で
納
付
し
た
保
険
税

等
の
額

▼
申
請
場
所　

税
務
課
（
役
場
１
階
）

▼
必
要
書
類　

本
人
確
認
が
で
き
る
も

の
（
運
転
免
許
証
等
）

※
年
金
天
引
き
（
特
別
徴
収
）
で
納
付

し
て
い
る
場
合
は
、
年
金
支
払
者
か
ら

送
付
さ
れ
る
源
泉
徴
収
票
で
各
保
険
税

等
の
納
付
額
の
確
認
を
お
願
い
し
ま
す
。

※
税
務
課
が
行
う
申
告
相
談
会
で
申
告

す
る
方
は
、
納
付
額
確
認
書
の
提
出
は

必
要
あ
り
ま
せ
ん
。

▼
問
合
せ　

税
務
課
庶
務
諸
税
係

☎
72 

６
９
３
６

要
介
護
認
定
を
受
け
て
い
る
方
で
、

次
に
該
当
す
る
方
は
、
町
が
交
付
す
る

「
障
害
者
控
除
対
象
者
認
定
申
請
書
」

を
提
出
す
る
こ
と
で
、
障
害
者
控
除
を

受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
な
お
、
発

行
に
は
手
続
き
が
必
要
で
す
。

▼
対
　
象　

65
歳
以
上
で
要
介
護
認
定

を
受
け
て
い
る
方
の
う
ち
、
「
障
害

者
等
で
あ
る
こ
と
の
認
定
基
準
」
に

該
当
す
る
方
（
要
支
援
１
・
２
の
方

は
除
き
ま
す
）

▼
申
請
者　

本
人
ま
た
は
本
人
を
扶
養

申
告
す
る
方

▼
申
請
期
間　

１
月
14
日
㈫
〜
３
月
16

日
㈪

▼
交
付
手
数
料　

無
料

▼
必
要
書
類　

介
護
保
険
被
保
険
者
証
、

印
か
ん
、
本
人
以
外
が
申
請
す
る
場

合
は
本
人
確
認
が
で
き
る
も
の
（
運

転
免
許
証
等
）

※
基
準
が
あ
る
た
め
、
要
介
護
認
定
を

受
け
て
い
る
方
が
必
ず
し
も
対
象
に
な

る
と
は
限
り
ま
せ
ん
。

※
身
体
障
害
者
手
帳
を
お
持
ち
の
方
は
、

手
帳
に
よ
り
税
の
申
告
を
行
っ
て
く
だ

さ
い
。

※
発
行
に
は
、
20
分
程
度
の
時
間
が
か

か
り
ま
す
。

▼
申
込
み
・
問
合
せ　

保
健
福
祉
課
介

護
保
険
係　

☎
72 

６
９
１
０

要
介
護
認
定
を
受
け
て
い
る
方
へ　

税
法
上
の
障
害
者
控
除
認
定

所
得
税
確
定
申
告
書
を
自
身
で
作
成
す
る
方
へ

納
付
額
確
認
書
の
発
行
に
つ
い
て

○
令
和
元
年（
平
成
31
年
）分
の

　
確
定
申
告
会
場

○
令
和
元
年
分
所
得
税
・

　
消
費
税
説
明
会

大田原税務署からのお知らせ
税理士が行う

還付申告無料税務相談
税理士が行う

還付申告無料税務相談


